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[bookmark: _GoBack]1. «Qazaq Banki сейф ұяшықтарын жалға алуға жеңілдіктер» Акциясы 18 (он сегіз) жасқа жеткен жеке тұлғалар (резиденттер/бейрезиденттер), жеке кәсіпкерлер үшін Чайковский көшесі, 149 және Республика алаңы, 15 мекенжай бойынша орналасқан Банктің Алматы қаласындағы филиал бөлімшесінде 19.06.2017 жылдан бастап, Банкпен сейф ұяшықтарын жалға алуға шарт бекіткен заңды тұлғалар (резиденттер/бейрезиденттер) арасында жүргізіледі.  
2. Акцияның жүргізілу кезеңі –19.06.2017ж. бастап 01.10.2017ж. дейінгі кезеңде.
3.Банктің клиенттері/Клиенттері емес жеке/заңды тұлғаларға 19.06.2017ж. бастап 01.10.2017 жылға дейінгі кезеңде сейф ұяшығын жалға алу шартын бекіту кезінде стандартты тарифтен 30% көлемінде жеңілдік ұсынылады:
	Ұяшық көлемі
	Жалға алу мерзімі
	Акция бойынша тариф

	Шағын сейф
(80*246*450 мм)
	1 ай
	2 100

	
	3 ай
	4 900

	
	6 ай
	8 400

	
	1 жыл
	15 400

	Орташа сейф
(144*246*450 мм)
	1 ай
	2 800

	
	3 ай
	7 000

	
	6 ай
	13 300

	
	1 жыл
	24 500

	Үлкен сейф
(450*246*450 мм)
	1 ай
	5 390

	
	3 ай
	13 300

	
	6 ай
	25 200

	
	1 жыл
	49 000



4. Акцияның жүргізілу шарттары туралы клиенттерді ақпараттандыру Банктің корпоративті сайтында, Банктің әлеуметтік желілердегі парақшаларында және өзге жариялау орындарында Акция жүргізілгенге дейін және жүргізілуі кезінде іске асырылады.
5. Банк Акцияның жүргізілу кезеңін ұзартуға немесе қысқартуға құқылы.
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